CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO URUGUAI CATARINENSE
CIS/AMAUC

 1

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CREDENCIAMENTO E CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 20/2016

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Uruguai Catarinense – CIS AMAUC, CNPJ 07.654.807/0001-97,
neste ato representado pelo sua Presidente Senhora LACI GRIGOLO – Prefeita de Seara e a CLINICA MÉDICA
IPIRA S/S, situada à Avenida Brasil, 153 Centro, Município de Ipira – SC, inscrita com CNPJ
nº20.693.769/0001-40, através da sócia-proprietária, Dra. Ana Claudia Techy, inscrita com CPF
033.533.999-92, RG 6.304.280-3 – SSP PR –, CRM/SC nº 14875, firmam este Termo Aditivo conforme
cláusulas a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
Art. 1° A credenciada prestará aos usuários do CIS AMAUC, serviços especializados de saúde em PSICOLOGIA,
conforme solicitação de credenciamento e documentação apresentada, com atendimento através da Psicóloga Ketty
Fabíola Biazim, CRP nº 12/09305, RG 3.420.289, CPF 030.164.689-99.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

Art. 2° O preço ajustado entre as partes será o constante na Tabela de Valores e Serviços, estando inclusos taxas
de administração, gastos com materiais, taxas de sala, e outros dispêndios necessários para a realização dos serviços
pelo credenciado.

CLÁUSULA TERCEIRA

Art. 3º As partes ratificam as demais cláusulas do Termo de Credenciamento 20/2016, naquilo que não colidir
com o presente instrumento.

E, para constar, lavrou-se o presente Termo Aditivo que, lido e conforme, vai assinado pelas partes, na presença
das testemunhas abaixo.

Concórdia - SC, 16 de setembro de 2016.

LACI GRIGOLO
Presidente

CLINICA MÉDICA IPIRA
ANA CLAUDIA TECHY

TESTEMUNHAS:
____________________________________
____________________________________
CIS AMAUC/Termo Aditivo 09 ao TC 20 Clinica Medica Ipira Psicologia